12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:14a
06:40:32a
06:53:47a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:39a
07:28:03a
07:44:47a
07:53:51a
08:00:00a
08:00:00a
08:17:42a
08:41:25a
08:52:48a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:04a
09:25:15a
09:42:15a
09:53:10a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:08:39a
10:20:55a
10:37:12a
10:48:48a
11:00:00a
11:00:00a
11:09:16a
11:42:31a
11:49:02a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:14
19:18
13:15
00:50
00:00
12:39
15:24
16:44
09:04
00:50
00:00
17:42
23:43
11:23
00:50
00:00
13:04
12:11
17:00
10:55
00:50
00:00
03:00
05:39
12:16
16:17
11:36
00:50
00:00
09:16
33:15
06:31
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00

martes, 1 de diciembre de 2020 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata no.1 en si men. del "Fidicinium Sacro-Profanum”
Sinfonia en Si Bem. May. P.18

2 Pzas. p/peg. org. (Noche de verano en el rio/Oyendo al
Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 7AM
Fantasia brillante s/"Carmen" de Bizet (1900)
Obertura 6 suite en Sol May.

Sinfonia no.2 op.25 "Bretona" en La May.
Rey y pebetero, obertura

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 8AM
Concierto para dos bandas de alientos y cuerdas HWV 334
Sinfonia no.1 en Do May.

\Suite basada en J.S. Bach

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 9AM

Gran sonata brillante 0op.102 en re men. p/guitarra y fortepiano
Concierto p/ fl. de pico y org. en Fa May.
Sinfonia en Re Mayor op.3 no.4

Maometto Il, obertura

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 10A
CAPSULA MUSICAL

Tres danzas Rumanas

Sonata piano fa mayor K 280

Concierto no.1, p/flauta de pan y org. en Sol May.
*Rapsodia Rumana op.11 no.2 en Re May.
Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 11A
Aguas solitarias, pieza p/peq. org.
Concierto p/violin y orq.

La sombra de Whythorne, pieza p/peq. org.
Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 12P
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 1PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 2PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 01 DE DICIEMBRE 2020

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Johann Michael Haydn (1737-1806)
Frederick Delius (1862-1934)

Adrien Shepherd
Hans-Peter Frank
Vernon Handley

MA - Mafianas

Francois Borne (1840-1920)
Johann Ludwig Bach (1677-1731)
Maurice Emmanuel (1862-1938)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Reinhard Goebel
James Lockhart
Robert Stankowsky

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Arthur Honegger (1892-1955)

Max Pommer
Hartmut Haenchen
Christopher Hogwood

MA - Mafianas

Anton Diabelli (1781-1858)

Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Vladimir Spiakov
Ignaz Holzbauer (1711-1783) Michi Gaigg
Gioacchino Rossini (1792-1868) Claudio Scimone

MA - Mafianas

Mus. trad. de Rumania

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Gheorghe Zamfir (1941-)

George Enescu (1881-1955)

Lawrence Foster
Antal Dorati

MA - Mafianas

Ernest John Moeran (1894-1950)
Ernest John Moeran (1894-1950)
Ernest John Moeran (1894-1950)

Vernon Handley
Vernon Handley
Vernon Handley

PR - Programas

MA - Mafianas

ME - mediodia

Cantilena
Sinfénica de Helsingborg
Filarménica de Londres

Musica Antiqua Kdéln
Fil. Renana
Fil. Edo. Checoeslovaco

Nuevo Colegio Bach
Camara Carl Philipp Emanuel Bach
Fil. de Radio Francia

Virtuosos de Moscu
L'Orfeo, orquesta barroca
Filarmonia

Grupo de Robert Mandel

Filarménica de Monte-Carlo
Sinfénica de Londres

Orquesta Ulster
Orquesta Ulster
Orquesta Ulster

Marina Piccinini-flauta; Anne Epperson-piano

Sonja Prunnbauer-guitarra; Stanislav Heller-pianoforte
Michala Petri-flauta de pico

Ens. Gitano Okros
Clara Haskil-piano
Gheorghe Zamfir-flauta de pan

Lydia Mordkovitch-violin



02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:55:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:10:34p
06:35:07p
06:51:09p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:61:09p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:43:34p
11:46:34p

55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
10:34
24:33
16:02
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
58:09
00:50
00:00
00:00
43:34
03:00
00:50

MUSICA

Identificacién estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 3PM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 5PM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 6PM
Lluvia de diamantes op.159, vals

La ciudad invisible de Kitezh, suite

Primavera, suite sinf. (org. de Henri Busser)

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 8PM
LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 9PM

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del

Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Daphnis y Cloe (completo)
Identificacion estacion

martes, 1 de diciembre de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.3 op.33 en Re May.

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 01 DE DICIEMBRE 2020

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Emile Waldteufel (1837-1915)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
Claude Debussy (1862-1918)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Maurice Ravel (1875-1937)
PR - Programas

Alexander Glazunov (1865-1936)

Alfred Walter
Neeme Jéarvi
Charles Dutoit

Eduardo Mata

Neeme Jéarvi

Filarménica del estado checoeslovaco
Nacional escocesa
Sinfénica de Montreal

Coro y Sinf. de Dallas

Sinfénica de Bamberg



